
 

UCHWAŁA NR XIII/149/16 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia  24 sierpnia 2016r. 

 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

 

 
      Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 j.t),  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 j.t. ze zm.) 

 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Gmina Borzytuchom udziela pomocy finansowej Powiatowi Bytowskiemu w formie  

    dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji zadania pn. „Program usuwania  

    wyrobów zawierających azbest z terenu powiatu bytowskiego” w wysokości 700,00 zł,  

    tj. 5% kosztów kwalifikowanych. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia stosownej umowy. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                         (-) Beata Kudlik 

 

 


